АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 98

«03» ноября  2020 г.                                                                                   ст.Жуковская

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, замещение
которых влечет за собой предоставление
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

         В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и Федеральный закон от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.
2. Сведения, указанные в пункте 1, предоставляются не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Жуковского сельского поселения в Администрацию Жуковского сельского поселения.
3. Признать утратившими силу постановление Администрации Жуковского сельского поселения от 24.12.2010 № 81 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»в Жуковском сельском поселении».
4. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на специалиста по правой, кадровой работе и архивному делу.
Глава Администрации
Жуковского сельского поселения                                                           Н.С. Лавренова
Верно: специалист по правой и кадровой работе                                 Т.В. Алексеева

Приложение
к постановлению Администрации
Жуковского сельского поселения
                                                                                                  от 03.11.2020 № 98

Перечень
должностей муниципальной службы в Жуковском сельском поселении, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
( супруга) и несовершеннолетних детей.

              Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Жуковском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 20.12.2007 № 114 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Жуковском сельском поселении» в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 №787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,  ведущей, старшей, младшей  группам должностей:

Аппарат Администрации Жуковского сельского поселения

Глава Администрации Жуковского сельского поселения

Начальник сектора

Главный специалист

Специалист  по вопросам муниципального хозяйства

Специалист  по правовой и кадровой работе

Специалист по вопросам  имущественных и земельных отношений